
Протокол рассмотрения заявок 
№2200012684000000001000201
Версия 1. Актуальная, от 19.10.2023

Основные сведения о протоколе

©  И с то р и я  в е р с и й

Номер лота 

2

Статус протокола 

Размещен

Дата размещения 

19.10.2023

Номер извещения 

22000126840000000010

Наименование процедуры

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Причина признания торгов несостоявшимися 

На участие в аукционе подана только одна заявка

Комиссия

Титовский Владислав 
Васильевич

Гарифуллина Лилия 
Флюровна

https://torgi.gov.ru/new/public/protocols/protocol?protocolNumber=2200012684000000001000201 1/3

https://torgi.gov.ru/new/public/protocols/protocol?protocolNumber=2200012684000000001000201


Нестеренко Ольга 
Анатольевна

Климанская Елена 
Владимировна

член комиссии

член комиссии

Дмитриева Юлия член комиссии
Г ригорьевна

Информация о лоте

Предмет торгов (наименование лота) 

нежилое помещение

Местонахождение

АО Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, м.р-н Сургутский, г.п. Лянтор

Начальная цена 

23 933,85 руб.

Участники (заявители)
1. О О О  "Автошкола движ ение"

Допущен

ИНН КПП ОГРН/ОГРНИП Номер заявки

8617039394 861701001 1228600010583 38

Задаток внесен 

Нет

Дата и время подачи заявки 

11.10.2023 11:00 (МСК+2)

Решение комиссии

https ://torgi.gov.ru/new/public/protocols/protocol?protocolNumber=2200012684000000001000201




